NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017
N. 1 - AMARCORD - HAND - € 14.300,00(5.525,00-2.431,00-1.326,00-663,00 e 2.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 8 SANBLAS 1400 56.0 5.525,00 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

02 4 BAHREIN 1400 60.5 13/4 2.431,00 FOIS G.P. ILLUMINATI MAURIZIO FAZ10 VINCENZO

03 2 DON™T STOP MY RUN 1400 61.5 testa 1.326,00 MARCELLI G. BROGI ROBERTO BROGI ROBERTO

04 6 HOLY RICHARD 1400 57.0 3/4 663,00 VARGIU D. DIOSCURI SRL A. BOTTI SRL

05 1 MISTER DELFIO 1400 62.5 3/4 FIOCCHI C. DIOLOSA™ ALESSANDRO AFFE~ AGOSTINO

06 3 TRISHA 1400 61.0 8 1/2 PINNA N. NORI ADRIANO SAGGIOMO FABIO

07 7 SWIISS 1400 56.5 91/2 MANIEZZI L. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
08 5 ASTRAGALUS 1400 58.5 7 BASILE S. SCUD. VIDIMAR MATRULLO VALENTINA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017

N. 2 - LA TABACCAIA - HAND - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 ITINERE 1000 63.0 2.975,00 MANIEZZI L. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 2 GAVID 1000 61.5 testa 1.309,00 DI NAPOLI C. ANDREOLI MARINA BOCCARDELLI FABIO

03 3 MOHANLA 1000 60.5 3/4 714,00 FIOCCHI C. SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 8 MISTER LUDO 1000 50.0 1/2 357,00 FOIS G.P. MARCHI DOMENICO MARCHI FABIO

05 6 DRAMPIK 1000 55.0 3 VARGIU D. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
06 5 GELIDA MANINA 1000 56.0 1 MARCELLI G. GIORDANO CARLO MASSIMI MARIO JR

07 4 MISTER MARTIN 1000 58.0 7 DETTORI F. FRANCESCHINI FABIO CRUCIANELLI ANGELO
08 7 PEGASUS MOON 1000 50.5 41/2 CANNARELLA GAB. BURLA LIDIO BURLA LIDIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017
N. 3 - GUIDO RUFFO DELLA SCALETTA - Il TRIS -HPC- € 24.200,00(9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)
HANDICAP PRINCIPALE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 28/01/2016, non vincitori di un 1° premio di € 23.800,00 dal 28/07/2016, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00
dal 28/11/2016 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 MISTER VELLUCCI 1000 57.5 9.350,00 VARGIU D. SCUD. DELL™AVVOCATO LG DI DIO SRL

02 7 SOLE DI PIO 1000 56.5 incoll 4.114,00 ERCEGOVIC G. FRANCESCHINI F.-ROSSETTO M. BROGI ROBERTO

03 8 STRIGHT WAY 1000 56.0 testa 2.244,00 PORCU M. MELARAGNI SIL. E ANG. SAULI ALFREDO

04 3 ANOTHER FULL POWER 1000 59.5 1 1.122,00 FIOCCHI C. VOLPE MARZIO GRASSI MAURIZIO

05 2 PERICOLO IMMINENTE 1000 60.0 3/4 FOIS G.P. CUPIDO MANILA FAZ10 VINCENZO

06 1 LOHIT 1000 63.0 incoll ARAGONI P. MONTECCHIARI LOREDANA ACUNA LUIS ALBERTO
07 4 CAPTAIN CHIC 1000 59.5 11/2 DI NAPOLI C. FRATARCANGELI TONINO DI NAPOLI VINCENZO
08 11 GRAND BOUNTY 1000 51.0 11/2 CANNARELLA GAB. FRATARCANGELI TONINO DI NAPOLI VINCENZO
09 10 MISTER ARDEN 1000 54.0 1/2 MARCELLI G. FIORINI FERNANDO PIERDOMENICO DANILO
10 9 SHINING DIAMOND 1000 55.0 21/2 MANIEZZI L. CHIANESE DOMENICO CHIANESE DOMENICO
11 5 SUMMER 1000 59.0 11 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017
N. 4 - MARATONA D~ INVERNO - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 2800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .
PZ N-° CAVALLO

01 8 RELCO GERMANY

02 3 COLONY THE BEST

03 7 LIFE DANCE

04 2 OTTAVIANO AUGUSTO
05 6 MOWGLI

06 5 TARAZED

07 9 PANTHEREAGLE

08 4 DOCTOR GIANNI

RC 1 SADOWA RIZED

RC 10 LIBERI SCATTI

MT
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

KG
54.0
59.0
54.0
60.0
56.0
56.5
52.0
59.0
67.0
50.5

DIST

muso

21/4

23/4

33/4
16

PREMIO FANTINO
3.400,00 MARCELLI G.
1.496,00 ARAGONI P.
816,00 DETTORI F.
408,00 PINNA N.
PORCU M.
DI NAPOLI C.
MIMMOCCHI M.
FIOCCHI C.
SANNA MIRKO
SATTA ALESSIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017
N. 5 - SAN GENNARO - MEM.GEZIO MAZZA-HPC € 24.200,00(9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)
HANDICAP PRINCIPALE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 28/01/2016, non vincitori di un 1° premio di € 23.800,00 dal 28/07/2016, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 dal

28/11/2016 .

PZ N° CAVALLO
01 1 FAST WIND

02 2 FRITZ

03 5 SUNSET KEY

04 6 MC ENROE

05 7 TIME TO LIVE

06 3 SECRET SHARP

07 8 TILLY ROSE

RC 4 REAL DEAL

RC 9 THE DRUID

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
61.0
57.0
53.5
52.0
52.0
56.5
51.0
56.0
50.5

DIST

1/2
3/4

a N o R

PREMIO FANTINO
9.350,00 BASILE S.
4.114,00 FIOCCHI C.
2.244,00 VARGIU D.
1.122,00 PORCU M.
CANNARELLA GAB.
MARCELLI G.
ERCEGOVIC G.
MANIEZZI L.
SATTA ALESSIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017

N. 6 - GRADISCA - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .
PZ N-° CAVALLO
01 7 BENJAMIN PRICE
02 5 BLADYMAN

03 2 TANGO ROUISIANO
04 9 PLANARAMA

05 6 ABBELLI BELLI

06 4 NIK SADOW

07 3 DIVIETO

08 10 ORLEANS

RC 1 CALALUNA

RC 8 KIBET

RC 11 THE UNKNOWN

MT
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

KG
58.5
59.5
62.0
57.5
58.5
60.5
61.5
57.0
63.0
58.5
50.0

DIST

1/2
testa
6
1
13/4
31/4
1/2

PREMIO FANTINO
3.400,00 ERCEGOVIC G.
1.496,00 DIANA S.
816,00 VARGIU D.
408,00 SATTA ALESSIO
MARCELLI G.
MANIEZZI L.
BASILE S.
FOIS G.P.
FIORI A.
DI NAPOLI C.
PORCU M.

PROPRIETARIO
GOLIA SRL
CALISSANO GIANNINA
DOMENICI IRENE
AL.CA. TORRE DI CANICARAO
CHIMAX SRL

SCUD.ALLEV. IL QUADRIFOGLIO SRL

TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO
NORI ADRIANO

LIGAS GIUSEPPE

BRAGALLI ELISA

PROPRIETARIO
SCUD. GIU E GIO
QUAFIN SPA
SCUD. NEW AGE
PIOVESAN ROBERTA
BRANCATO MARIO
CARLISIA SRL
PRATESI REMO
CHIMAX SRL
CAMICI LUIGI

PROPRIETARIO
CANGIANO GIOVANNI
DE DOMINICIS PAOLO
ANDREOLI MARINA
MARCHI DOMENICO
FENUDI GIUSEPPE
CHIMAX SRL
TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO
MALGIOGLIO ELENA
SOLINAS GIUSEPPE G.
BUTTINELLI PIETRO
BRAGALLI ELISA

ALLENATORE
PUCCIATTI GIORGIO
MANZI ADOLFO
PISANO FRANCESCO
MONTAGNA ROBERTO
GAETANO PAOLA M. SAS
OPPO ALBERTO
GRASSI MAURIZIO
SAGGIOMO FABIO
LIGAS GIUSEPPE
SAIA ONOFRIO

ALLENATORE
BIETOLINI SIMONE
A. BOTTI SRL
A. BOTTI SRL
ARAGONI PAOLO
BRANCATO GIUSEPPE
COVONE ERMANNO
BROGI ROBERTO
GAETANO PAOLA M. SAS
CAMICI LUIGI

ALLENATORE
CANGIANO RICCARDO
DE DOMINICIS PAOLO
DI NAPOLI VINCENZO
MARCHI FABIO
PIERDOMENICO DANILO
CHIANESE DOMENICO
GRASSI MAURIZIO
MALGIOGLIO ELENA
COTTU ANTONIO
CASCIO ANTONINO
SAIA ONOFRIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 5 - SABATO 28 GENNAIO 2017

N. 7 - AGNANO - TRIS - HPC- € 24.200,00(9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)

HANDICAP PRINCIPALE - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 28/01/2016, non vincitori di un 1° premio di € 23.800,00 dal 28/07/2016, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00
dal 28/11/2016 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

N° CAVALLO
EPSOM

APPUNTO
MULTICOLOURS
KEPLERO

RIDGE RACER

12 FRENCH ALPS

11 EXCELLENT BEYOND
7 SPECIAL RUSH

10 LORD SCHEKIN
SVATANTRA
CELTICUS

6 SCREAMING EAGLE

g © w N

P b

MT
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KG
57.0
61.5
61.0
56.0
59.0
51.0
51.0
58.5
54.5
60.0
63.0
59.0

DIST

c.test
11/4
2
31/4
11/2
1
31/2
1
7
21/2

PREMIO FANTINO

9.350,00 FIOCCHI C.

4.114,00 FIORI A.

2.244,00 ARAGONI P.

1.122,00 DIANA S.
BIETOLINI GABR.
CANNARELLA GAB.
PORCU M.
MANIEZZI L.
ERCEGOVIC G.
MARCELLI G.
PINNA N.
VARGIU D.

PROPRIETARIO
QUAFIN SPA
ITTIRESU PASQUALE
BINDI IACOPO
MAGNONI LUCA
SCARTON MARCO
MILLENNIUM HORSES SRL
TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO
CHIMAX SRL
SCUD. FRAMANTI
PIERDOMENICO ALESSANDRO
AL.CA. TORRE DI CANICARAO
DIOSCURI SRL

ALLENATORE
A. BOTTI SRL
COTTU ANTONIO
BINDI IACOPO
CAMICI LUIGI
BIETOLINI IRENE
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
GRASSI MAURIZIO
GAETANO PAOLA M. SAS
BROGI ROBERTO
PIERDOMENICO DANILO
MONTAGNA ROBERTO
A. BOTTI SRL



